
ZARZĄDZENIE NR 64 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 222 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 240.372.340,54 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 237.376.546,76 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.995.793,78 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.088.944,62 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 267.896.943,34 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 231.090.795,99 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 36.806.147,35 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.088.944,62 zł. 

3. Zmniejsza się utworzoną rezerwę majątkową celową w rozdziale 75818 o kwotę 168.000,00 zł. Środki 
przenosi się na wydatki majątkowe do rozdziału 75023 „administracja publiczna”. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E28D063-2A6D-4583-814D-0C44BCCC8FB9. Podpisany Strona 1



W załaczniku Nr 1 do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 64
z dnia 2021-04-22

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 994 447,53174 400,00 1 168 847,53

Pozostała działalność01095 994 447,539 400,00 1 003 847,53

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 994 447,530,00 994 447,53

Pomoc społeczna852 2 869,602 315 129,94 2 317 999,54

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 869,60191 020,40 193 890,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 869,6025 826,40 28 696,00

RAZEM DOCHODY 997 317,13239 375 023,41 240 372 340,54

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E28D063-2A6D-4583-814D-0C44BCCC8FB9. Podpisany Strona 1



W załaczniku Nr 1A do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 64
z dnia 2021-04-22

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 994 447,530,00 994 447,53

Pozostała działalność01095 994 447,530,00 994 447,53

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 994 447,530,00 994 447,53

Pomoc społeczna852 2 869,60562 216,40 565 086,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 869,6025 826,40 28 696,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 869,6025 826,40 28 696,00

RAZEM DOCHODY 997 317,1368 091 627,49 69 088 944,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E28D063-2A6D-4583-814D-0C44BCCC8FB9. Podpisany Strona 1



W załaczniku Nr 2 do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 64
z dnia 2021-04-22

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 994 447,53307 786,00 1 302 233,53

Pozostała działalność01095 994 447,530,00 994 447,53

Wydatki bieżące 994 447,53 994 447,530,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

975 974,47 975 974,470,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

18 473,06 18 473,060,00

Administracja publiczna750 168 000,0023 335 536,06 23 503 536,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 168 000,0019 854 246,71 20 022 246,71

Wydatki majątkowe 168 000,00 1 943 000,001 775 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

168 000,00 1 943 000,001 775 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,002 094 653,86 2 094 653,86

Pozostała działalność75495 0,00103 410,00 103 410,00

Wydatki bieżące 10 000,00 88 410,0078 410,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 88 410,0078 410,00

Wydatki majątkowe -10 000,00 15 000,0025 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-10 000,00 15 000,0025 000,00

Różne rozliczenia758 -168 000,004 010 260,00 3 842 260,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -168 000,003 992 860,00 3 824 860,00

Wydatki majątkowe -168 000,00 1 432 000,001 600 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-168 000,00 1 432 000,001 600 000,00

Oświata i wychowanie801 0,0072 668 126,00 72 668 126,00

Szkoły podstawowe80101 -13 500,0046 086 823,00 46 073 323,00

Wydatki bieżące -13 500,00 45 909 323,0045 922 823,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-13 500,00 38 836 505,0038 850 005,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E28D063-2A6D-4583-814D-0C44BCCC8FB9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 13 500,002 356 671,00 2 370 171,00

Wydatki bieżące 13 500,00 2 370 171,002 356 671,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

13 500,00 2 026 872,002 013 372,00

Pomoc społeczna852 2 869,6014 403 337,42 14 406 207,02

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 869,607 495 379,28 7 498 248,88

Wydatki bieżące 2 869,60 7 498 248,887 495 379,28

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

349,00 685 681,88685 332,88

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

2 520,60 97 347,0094 826,40

RAZEM WYDATKI 997 317,13266 899 626,21 267 896 943,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E28D063-2A6D-4583-814D-0C44BCCC8FB9. Podpisany Strona 2



W załaczniku Nr 2A do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 64
z dnia 2021-04-22

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 994 447,530,00 994 447,53

Pozostała działalność01095 994 447,530,00 994 447,53

Wydatki bieżące 994 447,53 994 447,530,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

975 974,47 975 974,470,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

18 473,06 18 473,060,00

Pomoc społeczna852 2 869,60562 216,40 565 086,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 869,6025 826,40 28 696,00

Wydatki bieżące 2 869,60 28 696,0025 826,40

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

349,00 349,000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

2 520,60 28 347,0025 826,40

RAZEM WYDATKI 997 317,1368 091 627,49 69 088 944,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E28D063-2A6D-4583-814D-0C44BCCC8FB9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1A
	Załącznik 2
	Załącznik 2A

